
ОЧЕРЕДНАЯ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ 
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 80
29 сентября 2021 года с. Троицкое

Об объявлении конкурса на должность председателя 
Контрольно-ревизионной службы Целинного районного 
муниципального образования Республики Калмыкия

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. N 6-ФЗ 
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 
Уставом Целинного районного муниципального образования Республики 
Калмыкия и руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса на 
замещение высшей муниципальной должности муниципальной службы - 
председателя Контрольно-ревизионной службы Целинного РМО РК, 
утвержденного решением Собрания депутатов Целинного РМО РК от 29 
марта 2018 года№ 196,

Собрание депутатов
Целинного районного муниципального образования 

Республики Калмыкия 
решило:

1.Объявить конкурс по замещению высшей муниципальной должности 
муниципальной службы -  председателя Контрольно-ревизионной службы 
Целинного районного муниципального образования Республики Калмыкия.

2. Поручить Председателю Собрания депутатов Болаеву К.К.:
1) утвердить состав конкурсной комиссии по порядку проведения 

конкурса на замещение высшей муниципальной должности муниципальной 
службы - председателя Контрольно-ревизионной службы Целинного РМО РК.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования 
(обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
Целинного РМО РК.

Глава
Целинного районного 

муниципального об 
Республики

(ахлачи) Э.Опиев


